1004

623

Sulielmus nozmannus cognomento ferrabach magni Tācredi fili⁹ Calabrie ⁊ Apulie Lo- mes hoc āno cū multis ānis ibidē regnasset dies obijt: Hic p̄mū cū Romādiolā ⁊ Etbu- rie partē ab Tācredo p̄re milite generosissimo occupatā possideret audiēs Saracenos La- labriam ⁊ Apuliam puincias (vt dictū est) p̄mere inuitatus a Michaele Lathalaico Im- peratore Cōstantinopolitano vna cū Capuano ⁊ Salernitano p̄ncipibus ⁊ Malochio q̄ p̄ Impatore ipsas gubernabat puincias expeditionē p̄mū in Sicilia sumpsit pactiōe euz Imperatore ip̄o adhibita vt quadzfariam oia capta diuiderent: Profectus itaq̄ Suliel- mus cum p̄dictis ducib⁹ fugauit Saracenos quibus pulsis Sicilia oino poritus est: Sed Malochus Imperatoris prefectus predam inequaliter diuidens Siciliam p̄ Imperatorē suo retinuit ⁊ Sulielmi indignatiōem in se plimum cōcitauit dissimulauit tamen Suliel- mus iniuriam illam vsq̄ ad tempus: Pauloq̄ post traductis Sulielmus in Italiam co- p̄is suis in Apuliam venit ⁊ magnam illius partem sibi subegit: Qui vt sedem haberet in qua suoz mulieres ac pueros nec nō ⁊ Impedimenta oia tuta seruarer Melphim vrbēz

arduo et natura cōmunito loco edificauit Quo audito. Michael Imperator statim magnis p legatos suos ex Grecia Siciliaq; ac Italia cōgregatis exercitib^o in Sulielmū hūc et Noz manos suos duci curauit: commissioq; igēti plio apud Oliuentē Apulie Oppidū Sulielm^o cū suis superior victorib^o euasit ac sic Apulie dñatū accepit.

Tancredus autē Norman^o: vt supradictū est: p̄dicto Sulielmo p̄fuit: Vir generosi ai qui apud Normandiā Galliaz puinciā duodeci ex duab^o vxorib^o genuit filios: vbi cū eoz sū p̄ribus p̄dere p̄meret nouas querrre sedes cōstituit: fortunāq; meliores et opes meliores alio in loco viribus et ingenio sibi facere cōsilius: Deserta itaq; Normādia In Italiam p̄ mum perueniens in Romandiola substitit eoq; in loco cōsistens filij sui tanta et talia cō tra Salernitanū et alios Italte p̄ncipes gessere facinora vt eos viros fortes p̄stantissimos q; suo malo senserint oēs.

1006

Drogo seu Drogus autē Sulielmi p̄dicti frater siue vt alijs placet filius. hoc eodem āno ipsi Sulielmo in Apulle comitatu successit cōtra quem Imperator Grecus quendam nomie Melē oucem cū exercitu multo misit qui in Drogonē istū impetu facto pene ipsum expulit: Sed statim exercitu instaurato: superatis Grecis: amissa recuperauit. Quibus optime gestis cum septem annis in eo comitatu regnasset moriens Rothfridum habuit successo rem.

Enedictus ei^o nois. 8. papa Sergio p̄uifici hoc āno surrogatus sedit annis. xi. meñ.

6206

1007

xi. et dieb^o xxi. natione q̄ppe Tusculanus p̄re Gregorio fuit: Qui oibus in rebus hen rici Cesaris defensione vtebat. Sed eo defuncto e sede pulsus: vix inita postea cum ini micis cōcordia pulsoq; adulterio p̄uifice in urbē euz dignitate regressus est: Nec multo post morit et in petri Basilica sepelitur: Petrus autē Damianus doctor de isto B̄ndicto re fert: Ep̄m quendam vidisse die quadam insolitudine hunc Benedictum papam equo nigro insedentem eūq; interrogasse quid cause hoc esset cur mortuus nigro vberet equo? Respōdisse dixit Grauitur inq̄ torqueor. Quibus dictis. B̄ndictū hoīem rogasse vt pecu nias quas ipse occultauerat suo noīe pauperibus erogaret: Nā que antea Elemosynarū noīe dare fuerāt nihil ei p̄fuisse qz ex rapinis fuerāt: fecit mandatū ep̄s statimq; ep̄atu se abdicās monasticā vitā cōplexus est.

papa. 153.

1010

Otho vsinellus vigesimuoctauus venetoz: Dux hoc āno i demozui petri Sermāi loco suffectus ducavit ānis. 19. vir qdē a puero magnanimus atq; eloquētissimus ob cui^o elo quentiā ac magnanimitatē (p̄ter morē) āno etatis sue. 18. Dux et p̄nceps cōstitutus fuit: Cuius virtute et idustria ferūt Saracenos Baz Apulie oppidū obsidētes ad vnū vsq; in terfectos fuisse pro qua re Oppidū obsidione et p̄sura fuit liberatū: Quo qdē bello opti me cōfecto cū statuisset hierosolime laborātī Turcos auxilio esse hadrienses hostes euz deturbauere: Quāobzē indignatus Otho oēm vim exercitus sui in eos vertit atq; eos apud Lauretū tāta clade p̄domuit vt dies ille vltimus Ciuitati visus fuerit: vnde nec po stea hadrienses amplius finitimis bellū iferre ausi sunt: hic etiā ex Senatuscōsulto gradū Ciuitatē a Depo Adleienti patriarcha nupime dolo captā et destructā instaurauit et alia b̄nficia vbi cōtulit: verūtā āno magistratus sui sextodecimo (exigentib^o forte demeritis suis) depositus apud Cōstātinopoli exilio p̄petuo dānatus est.

Prodigia multa.

1012

Luna hoc āno in sanguinē versa visa est et terremotus fuit magnus: Insup et facula ardēs istar turris cū magno fragore e celo decidit: Mare qz litus suū egrediēs cōplurimas submersit vrbes: Quibus malis cōfesti in Italia maxie et in toto ferme terraz orbe valida fa mes est subsecuta: pauloq; p̄ in Italia tāta peste laboratū est vt plures mortui q̄ supstites haberent. Quā qdē Calamitatē: in Lochozingia Galliaz puincia fōs saluberrie aque tuz in sanguinē versae: futurā indicauit.

1015

Hierusalē Ciuitas scā hoc āno a Turcis Saracēisq; d̄trepto dñi sepulchro: turpissime capis: et vastat: Qui etiā tēplū mōnis Syō et Berbleē capientes et violātes spurcitioz Nabume